
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 130
QUILLÓN, sábado 31 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.13Ü-DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) ¡GARRIDO SANHUEZA EDUARDO ALFONSO R. RUT:13.860.015-7

LA SUMA DE $ :200 .000
Y SON:DOSCIENTOS MIL PESOS M/L

t LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N°1845 POR $ 200 .000 . - DE EDUARDO GARRIDO SANHUEZA POR ADQUISICIÓN DE
AFICHES PUBLICITARIOS DE LA ACTIVIDAD "LA 3° EDAD RECUERDA LOS 60 S" SEGÚN FICHA TÉCNICA_,,-
N°129, ORDEN DE COMPRA N°4352-501-SE14, DECRETO ALCALDICIO N°3503, DEL 10 DE NOV 2014
QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, DECRETO ALCALDICIO N°3254, QUE APRUEBA PROGRAMA, DECRETO /^
ALCALDICIO N°3149/ QUE APRUEBA CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS, COMPROBANTE DE¡-V
INGRESO MUNICIPAL N° 677011, SE ADJUNTA CERTIFICADO N°18/2015, FIRMADO POR DON PEDRO

_ARRIAGADA SANDOVAL, COORDINADOR DE TURISMO Y CULTURA (S).

,,::
:-\T

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140575003 400800 Publicidad

1110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

TOTALES :

DEBE
200.000

200.000

HABER

200.000

200.000

RUT DCTO,
13860015-7 F-1B45

13860015-7 C-


